
 

 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 3/15 

 

BURMISTRZA  MORYNIA 

 

z dnia   19 stycznia  2015r. 

 

 

w sprawie  ustalenia czynszu dzierżawnego. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy  o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. 

( jednolity tekst Dz.U.z 2013 r. poz. 594 ze zm).  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam  cenę  rocznego czynszu  dzierżawnego dla  n/w nieruchomości:        

                                                    

 

                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 § 2. Do czynszu doliczony będzie obowiązujący podatek Vat. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Lp. Obręb Nr 

nierucho-

mości 

Powierzchnia  

[ ha] 

Cena  

rocznego  czynszu 

- netto 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

Gądno 

 

 

Przyje-

zierze 

 

Klępicz 

25/6 

 

 

105/17 

 

 

149/28 

0,0765  
 

 

0,0891 

 

 

0,1009 

Wysokość rocznego 

czynszu  za  wszystkie 

trzy nieruchomości tj. 

nr 25/6 obr. Gądno,            

nr 105/17 obr. 

Przyjezierze, nr 

149/28 obr. Klępicz 

będzie wynosić 

500,00zł netto.  


